de PREFEDTURA DE Secretaria /

Solonópole da Saúde V H

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DA

CHAMADA PÚBLICA 003.2022-CP =

md

p
f

OBJETO: |

CHAMAMENTO PÚBLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM FINS
LUCRATIVOS, QUALIFICADAS COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL, NA ÁREA
DA SAÚDE, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE, PARA SELEÇÃO
DA GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS DE SAÚDE DO HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA SUELY
NOGUEIRA PINHEIRO DO MUNICÍPIO DE SONOLÓPOLE/CE.

PROCESSO: | CHAMADA PÚBLICA
    Nº DO PROCESSO:   003.2022-CP

A Secretá ria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Solonópole-CE, designada

através da Portaria nº 118/2022GAP de 01 de Março de 2022, torna público para

cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.28.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores

alterações que co ncluíram o julgamento da CHAMADA PÚBLICA nº 003.2022-CP, sendo:

e PARTICIPANTES:

  INSTITUTO PRÁXIS

RAZÃO SOCIAL | cnPIO

DE EDUCAÇÃO, CULTURA E AÇÃO SOCIAL 05. Asi. 950/0001-07

e HABILITADOS/CLASSIFICADOS:

RAZÃO SOCIAL CNP) PONTUAÇÃO | VALOR GLOBAL

INSTITUTO PRÁXIS DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E AÇÃO SOCIAL

|

05.481.950/0001-07 90 R$ 7.421.344,20

Tendo em vista o cumprimento de todas as exigências editalícias, de forma a

conseguirem sagrarem-se VENCEDORA.

cuida

SOLONÓPOLE/CE, 14 DE NOVEMBRO DE 2022.

Da
ANNE CAROLINE TORRES LOPES

SECRETÁRIA MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.

CNPJ: 07.733.256/0001-57 | Fone: (88) 3518 1386 | www.solonopole.ce.gov.br

   + EEE EA, A | Secretaria

- Solonópole | da Saúde

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 003.2022-CP 711)

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da CHAMADA PÚBLICA Nº 003.2022-CP,

cujo objeto é a CHAMAMENTO PÚBLICO DE ENTIDADES PRIVADAS, SEM FINS LUCRATIVOS,

QUALIFICADAS COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL, NA ÁREA DA SAÚDE, JUNTO AO MUNICÍPIO
DE SOLONÓPOLE, PARA SELEÇÃO DA GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS
AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DO HOSPITAL E MATERNIDADE MARIA SUELY NOGUEIRA

PINHEIRO DO MUNICÍPIO DE SONOLÓPOLE/CE, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, RATIFICO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais a respectiva proponente, a saber: INSTITUTO PRÁXIS DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E AÇÃO SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o nº 05.481.950/0001-07, com o

valor global de R$ 7.421.344,20 (sete milhões, quatrocentos e vinte e um mil, trezentos e

quarenta e quatro reais e vinte centavos), conforme orçamento anexo aos autos, em

atendimento ao estudo técnico elaborado pela Unidade requisitante, presentes nas Chamadas

Públicas 002/2022 e 003/2022, tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

SOLONÓPOLE/CE, 14 DE NOVEMBRO DE 2022.

Rare ANNE CAROLINE TORRES LOPES

SECRETÁRIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE SAÚDE

“ da Rua Dr. Queiroz Lima, 330, Centro, Solonópole - CE, 63.620-000.
| e CNP): 07.733.256/0001-57 | Fone: (88) 3518 1386 | www.solonopole.ce.gov.br